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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

AL 30 DE ABRIL DE 2OI7

NOMBRE DE LA CUENTA ABRIL 20.17 ABRIL 2016
NOMBRE DE LA CUENTA ABRIL 20.17 ABRIL 2OI6

ACTMO

ACTMO CRqJLANTE

EFECTMO Y EOUMALENTES

D€RECHOS A RECIEIR EFECT]VO O EQUIVALENT

TOTAI- DE ACNVOCIRCULANTE

ACTTVO t,to CRCU-ANTE

BIB.IES MUEBLES

Deprec¡aci5n, oeterbro y Arcrtizaci5n Acumlada de Bienes

TOTAL OE ACNVO NO CIRCUTANTE

TOTAL DÉ ACTIVO:

56,477.77

2A,261.29

28,261.29

0.00

2A,26l.n
28,2',t6.48

33,270.04

2A,216.4

fi,17f .Tl

<r ooq R5

25,065.41

25,065.41

0.00

21065.41

26,933.44

29,117.24

( 2,183.80)

26,93:t.¡!l

5r,998.85

PASMO

PASMO CRCULANTE

CUEMAS PORPAGARA @RTO PLAZO

TOTAL: PASIVO CIRCULANTE

TOTAL D€L PASIVO:

HACIENDA PÚBLICA PATRIMONIO

Re$tiados del E¡ercic¡o (Ahoro/ Deshmo)

RESULTADO DE E'ERCICIOS ANTERORES

TOTAL DE HACIENDA PUALICA/ PATRIMONIO:

TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBUCA / PATRIMONIO:

5,401.00

5,401.00

5,401.00

5,/r01.00

5,/01.00

&Eú.29
28,216./|8

51,076.77

*,1n.77

4,966.00

4,966.00

4,966.00

4,966.00

4,906.00

20,098.13

26,9v.72

17,032.85

51,9S8.85
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COOROINADORA AOftll NISTRATIvA

Y AP. MYELI JACQUELINE SORIANO ALTTJZAR
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